thăng hoa đời sống. Đây là lý do tôi viết tiểu phẩm này và mong chia sẻ

những tri thức thiền quán đến với mọi người. Phật Pháp vô lượng nghĩa, sở

học thì có hạn, với tiểu phẩm này chắc không thể tránh khỏi những sai sót,

thành thật kính xin sự chỉ giáo của chư thiện hữu tri thức.

Hoa Kỳ, mùa thu - Bính Tuất 2006

Thích Đức Trí